
Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18, 

110/18 i 32/20), članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br.   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik broj 08/21), 

Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 16. rujna 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi  

u vlasništvu Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom komunalna infrastruktura: 

 
NAZIV 

KOMUNALNE 

INFRSTRUKTURE 

VRSTA 

KOMUNALNE 

INFRSTRUKTURE 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

Šetalište „Donji 

put“ u Staroj 

Novalji 

Javna prometna 

površina na kojoj 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima-šetalište 

k.č.br. 6701, zk.ul. 

3646; 

 

k.č. br. 6448, zk.ul. 

3717 

k.č. br. 6701, 

PL: 3646; 

 

k.č. br. 6448,  

PL: 3717 

Novalja Nova 

 

proglašava se Javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Grada Novalje. 

 

   

Članak 2. 

 

Nalaže se Općinskom sudu u Zadru, Stalna služba u Pagu, Zemljišnoknjižni odjel, na 

nekretninama iz članka 1. ove Odluke, u zemljišnim knjigama upisati status Javnog dobra u 

općoj uporabi u vlasništvu Grada Novalje.   

 

 

             Članak 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Županijskom glasniku« Ličko-

senjske županije «. 

 

 

KLASA: 943-03/21-02/01   

URBROJ: 2125/06-02-21-2   

Novalja, 16. rujna 2021. g. 

 

 

GRADSKO VIJECE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč.spec.oec., v.r. 

 

 


